Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
16 августа 2022 года
[bookmark: _GoBack]
1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 февраля 2017 года № 15 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Сотников Василий Васильевич – начальник Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О мерах государственной поддержки субъектов экономической деятельности Приднестровской Молдавской Республики в связи с негативными последствиями внешних факторов».

Докладчик:
Кошелев Евгений Сергеевич – заместитель министра – директор Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче из государственной собственности имущества в собственность республиканской общественной организации «Общество слепых Приднестровья».

Докладчик:
Селезнёв Сергей Михайлович – первый заместитель министра по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.